
Nové MG4 Electric 

Elektromobil bez kompromisů



Buďte  
nároční
Delší dojezd. Více stylu. Více 
prostoru. Nové MG4 Electric 
je městský hatchback bez 
kompromisů. Vůz navržený 
s cílem přiblížit elektromobily 
všem bez rozdílu je vybaven 
nejmodernějšími prvky výbavy 
a chytrými technologiemi.
Je nejen ekologický, ale také 
neuvěřitelně tichý.



Připravte se, 
pozor,  
elektrická jízda
S dojezdem až 450 km je 
dokonalým společníkem pro 
každodenní cestování, víkendové 
výlety i daleké cesty s vašimi 
nejbližšími.



MG4 Electric nenuceně 
spojuje výrazný futuristický 
zevnějšek s minimalistickým 
a intuitivním interiérem. Vůz 
s inteligentním systémem světel 
a aerodynamickou střechou 
v dvoubarevném provedení je 
zkrátka mistrovským kouskem, 
který předběhl dobu – i konkurenci.

Krásný 
a inteligentní 
zároveň



Nepřehlédnutelný klenot se chlubí výraznými 
LED světlomety a děleným zadním 
spoilerem s vysoko umístěnými brzdovými 
světly. Uvnitř najdeme dokonale promyšlený 
digitální přístrojový štít a dotykový displej 
komunikačního systému, ovládaný 
i prostřednictvím programovatelných tlačítek 
na dvouramenném volantu. I přesto jde 
především o automobil pro každodenní 
cestování.

Vystupuje z davu,  
po všech stránkách



Poháněný elektromotorem o výkonu až 
150 kW vyrazí z místa na 100 km/h za pouhých 
7,9 sekundy. Pohon zadních kol v kombinaci 
s rozložením hmotnosti 50:50 pomáhá 
zvládat i ty nejtěžší manévry. Precizní řízení 
zároveň garantuje přesné navádění do zatáček 
a okamžitou odezvu od řízení. Dostatečně silný 
a příjemný na řízení – tak by měl elektromobil 
do města vypadat.

Ryze elektrické
Pro ryzí radost



Každá cesta je jedinečná. MG4 Electric proto nabízí pět personalizovaných 
jízdních režimů: Normal, Eco, Sport, Snow a Custom. To znamená 
pozoruhodné pohodlí a radost z řízení, ať vás cesty zavedou kamkoli. Navíc 
je zde nejmodernější brzdová soustava Continental s mimořádně krátkou 
odezvou jen 150 ms a kotoučovými brzdami na všech kolech pro maximální 
bezpečnost bez ohledu na vzdálenost nebo jízdní podmínky.

Řízení s naprostým 
přehledem



MG4 Electric se zbrusu novým modulárním podvozkem, vyvinutým 
speciálně pro elektromobily, disponuje pozoruhodným dojezdem 
až 450 km (podle WLTP). Se systémem DC (stejnosměrný proud) 
rychlonabíjení o výkonu 135 kW dosáhnete 80% nabití baterie za 
pouhých 35 minut. Při použití třífázové AC (střídavý proud) nabíječky 
trvá plné nabití přibližně 6,5 hodiny (při výkonu 11 kW). Propracovaný 
systém energetického managementu baterie zajišťuje stabilní 
dojezd a efektivní využití energie i za chladných podmínek. Součástí 
systému je i aktivní předehřev baterie ke zvýšení efektivity nabíjení.

Extra kilometry
Extra rychlé 
nabíjení 



Ultra kompaktní bateriový modul prošel testováním podle 
nejpřísnějších evropských a mezinárodních standardů pro 
baterie. Akumulátory o kapacitě 51 a 64 kWh mají tloušťku 
pouhých 110 mm, čímž se řadí na špičku segmentu. 
MG4 Electric má mimořádně tuhou konstrukci karoserie 
z vysokopevnostní oceli, která chrání posádku v případě 
nárazu ze všech stran. Vyspělé asistenční systémy navíc 
pomáhají nehodám předcházet. Vysokou bezpečnost MG4 
Electric dokládá maximální pětihvězdičkové hodnocení 
v nárazových testech Euro NCAP, které vůz získal v roce 2022.

Bezpečnost,
samozřejmě



Nové MG4 Electric je 
prvním modelem značky 
MG postaveným na nové 
podvozkové platformě MSP 
(Modular Scalable Platform) 
od SAIC Motor, mateřské 
společnosti MG. Inteligentní 
architektura nabízí řadu výhod 
z hlediska vnitřní prostornosti, 
hmotnosti a bezpečnosti – to 
znamená prostornější interiér 
při zachování vnějších rozměrů 
a při výrazně nižší hmotnosti 
vozidla pro dosažení nižší 
spotřeby energie a lepší 
ovladatelnosti. 

Nový model,
nová platforma



Bateriový modul s nově řešeným 
pokrokovým systémem chlazení 
přináší tři klíčové výhody: mimořádně 
efektivní zástavbu baterie, ultra 
dlouhou životnost a vysokou 
bezpečnost, například aby nedošlo 
k nechtěnému vzplanutí baterie.

Jeden modul,
spousta výhod



Nové MG4 Electric je standardně vybaveno naší 
pokrokovou technologií MG iSMART s podporou 
internetu umožňující hladkou komunikaci mezi 
uživatelem a vozidlem. Samozřejmostí je hlasové 
hands-free ovládání vozidla, stejně jako snadné 
vyhledání zaparkovaného vozidla nebo nejbližšího 
nabíjecího místa pomocí mobilní aplikace. Přes 
aplikaci můžete dokonce předem zapnout 
klimatizaci k vychlazení nebo předehřátí kabiny 
ještě před nástupem do vozidla.

MG iSMART
Jednoduše 
geniální
Pozn.: V současné době je systém dostupný ve verzi MG iSMART Lite. Systém MG iSMART s plným rozsahem funkcí bude dostupný v roce 2024.



Wi-Fi hotspot. Virtuální klíč. Online připojení 24 hodin denně. 
Vyhledávání bodů zájmu nebo streamování online hudby na pár 
klepnutí. Plánování nabíjení baterie. Vytvoření Wi-Fi hotspotu 
pro celou posádku. Nebo kontrola předpovědi počasí ještě před 
odjezdem. To vše MG iSMART hravě zvládne.

Dokonalé 
propojení

Pozn.: Tyto funkce budou dostupné u výbav, které budou uvedeny na trh v roce 2024.



Zamknutí/
odemknutí vozidla

 

Plánování tras
 

Diagnostika stavu 
vozidla

 

Plánování nabíjení 
baterie

 

Vizualizace dojezdu a informace 
o nabíjecích místech

 

Vysílání DAB+
 

Apple CarPlay® 

a Android AutoTM

 

MG iSMART / MG iSMART Lite

Pozn.: Systém MG iSMART bude dostupný v roce 2024.

MG iSMART Lite MG iSMART MG iSMART Lite MG iSMART MG iSMART Lite MG iSMART

MG iSMART Lite MG iSMART MG iSMART MG iSMART Lite MG iSMART



Dálkové ovládání 
přes aplikaci

 

Vizualizace dojezdu a informace 
o nabíjecích místech

 

Vyhledání vozidla
 

Virtuální klíč
 

MG iSMART / MG iSMART Lite

MG iSMART Lite MG iSMART MG iSMART Lite MG iSMART

MG iSMARTMG iSMART Lite MG iSMART



MG4 Electric je standardně vybaveno vlastním 
pokročilým bezpečnostním systémem MG. MG Pilot 
zahrnuje celou řadu částečně automatizovaných 
technologií na podporu řízení, které jsou vaší pomocnou 
rukou a zdrojem sebejistoty na cestách.

MG Pilot
Bezpečnější cestování



Adaptivní tempomat (ACC)

Automatická dálková světla (IHC)

Inteligentní omezovač rychlosti (SAS)

Automatické nouzové brzdění (AEB)

Varování před opuštěním jízdního pruhu (LDW)

Asistent pro jízdu v dopravní koloně (TJA)

Aktivní systém pro udržení jízdního pruhu (LKA)

Varování před změnou jízdního pruhu (LCA)*

Nouzový asistent pro udržení jízdního pruhu (ELK)*

Systém sledování mrtvého úhlu (BSM)*

Systém sledování dopravní situace za vozidlem (RCTA)*

Varování před přijíždějícími vozidly při otevírání dveří (DOW)*

Varování před nárazem do zadní části vozidla (RCW)*

* Tyto funkce budou dostupné u výbav, které budou uvedeny na trh v roce 2024.



Kompaktní hatchback MG4 Electric disponuje překvapivě prostornou 
kabinou, do které se snadno vejde pětičlenná rodina a překvapivě velkým 
zavazadlovým prostorem o objemu 363 litrů. K ještě větší všestrannosti 
přispívají sklopná opěradla zadních sedadel, dělená v poměru 60:40. 
V interiéru najdeme i řadu praktických odkládacích prostor pro všechny 
potřebné věci na cestách. Dále je zde panoramatická kamera se záběrem 
360º*, zachycující v reálném čase celé okolí vozidla. Bez slepých úhlů 
výhledu je tak řízení a parkování mnohem snazší i bezpečnější.

Více místa
Více pohodlí

* funkce bude dostupná v roce 2024.

* funkce bude dostupná v roce 2024.



Potřebujete napájet další spotřebiče? Díky systému 
V2L můžete využít MG4 Electric jako záložní zdroj 
energie a napájet spotřebiče o příkonu až 2,2 kW. 
Potřebujete dobít mobilní telefon? Využijte podložku 
pro bezdrátové nabíjení*. Tažná kapacita 500 kg, 
samozřejmě. Bezklíčový vstup, samozřejmě. 
Bezklíčové startování, jednoduše pozoruhodné.  
Již žádné tlačítko Start/Stop. K nastartování vozidla 
stačí sešlápnout brzdový pedál. To je elektrická 
mobilita v té nejlepší podobě.

A mnoho 
dalšího

* funkce bude dostupná v roce 2024.



Vaše jízda. Váš styl
Vychutnejte si ohromené tváře kolemjdoucích po celé cestě až do cíle.

17" slitinové disky s dvoubarevnými krytyČerná látková sedadla

Emotion a Elegance Emotion a Elegance

Bílá 
Dover White [S]

Černá 
Pebble Black [M]

Červená 
Diamond Red [SM]

Stříbrná 
Medal Silver [M]

Modrá 
Brighton Blue [S]

Oranžová 
Fizzy Orange [P]

Šedá 
Andes Grey [M]

[S] Standardní   [M] Metalická   [SM] Speciální metalická   [P] Prémiová



Vyberte si mezi stupni výbavy Emotion a Elegance.

•  Baterie pohonu 51 kWh
•  Palubní nabíječka jednofázová 6,6 kW
•  6 airbagů
•  Bezpečnostní systémy ABS, SCS, TCS, FCW, LDW
•  Adaptivní tempomat
•  Inteligentní omezovač rychlosti
•  Zadní parkovací senzory
•  LED světlomety
•  Automatická klimatizace
•  Automatická dálková světla
•  Bezklíčové centrální zamykání
•  Digitální přístrojový panel 7"
•  Komunikační systém s 10,25" barevným  

displejem (iSMART Lite)
•  Ovládání prostřednictvím mobilního telefonu
•  17" slitinové disky kol

Navíc k výbavě Emotion…
•  Baterie pohonu 64 kWh
•  Palubní nabíječka třífázová 11 kW
•  Aktivní mřížka chladiče
•  Kůží obšitý volant
•  Využití vozidla jako záložního zdroje (V2L)

Volba je na vás
Emotion Elegance





Rozvor kol 2 705 mm 

Celková délka 4 287 mm

Rozchod kol vpředu 1 550 mm 

Celková šířka 1 836 mm

Rozchod kol vzadu 1 551 mm 

Celková výška
1 504 mm

Model
Pohon Zadní náprava (RWD)

Stupeň výbavy Emotion Elegance

Motory Synchronní elektromotor s permanentním magnetem

Převodovka 1stupňová s fixním převodem

Počet míst 5

Elektromotor
Typ Třífázový synchronní motor s permanentními magnety

Max. výkon [kW (k)] 125 (170) 150 (204)

Max. točivý moment [Nm] 250 250

Baterie pohonu
Typ LFP NMC

Kapacita [kWh] 51 64

Napětí [V] 260 - 380 291 - 452

Hmotnost [kg] 399 409

Počet článků 104 104

Nabíjení
Výkon palubní nabíječky [kW] 6,6 11
Doba nabíjení (AC, Mode 3, nabíjecí stanice, 
jednofázové, 6,6 kWh, 10-100%) [h] 7,5 —

Doba nabíjení (AC, Mode 3, nabíjecí stanice,  
třífázové, 11 kWh, 10-100%) [h] — 6,5

Doba nabíjení (DC, Mode 4, rychlonabíjecí nabíjecí 
stanice, CCS, 10-80%) [min] 37 26

Maximální výkon DC rychlonabíjení (Mode 4) [kW] 88 140

Jízdní výkony a spotřeba
Maximální rychlost [km/h] 160 160

Zrychlení (0-100km/h) [s] 7,7 7,9

Kombinovaná spotřeba el. energie (WLTP) [kWh/100km] 17,0 16,0

Dojezd na plně nabitou baterii, kombinace (WLTP) [km] 350 450

Dojezd na plně nabitou baterii, město (WLTP) [km] 492 579

Emise CO2, kombinace (WLTP) [g/km] 0 0

Rozměry a hmotnosti
Celková délka [mm] 4 287

Celková šířka [mm] 1 836

Celková výška [mm] 1 504

Rozvor kol [mm] 2 705

Rozchod kol přední / zadní [mm] 1 550 / 1 551

Převis přední / zadní [mm] 841 / 741

Světlá výška prázdného / plně zatíženého vozidla [mm] 150 / 117

Provozní hmotnost [kg] 1 710 1 726

Největší technicky přípustná hmotnost [kg] 2 083 2 113

Maximální hmotnost jízdní soupravy [kg] 2 583 2 613

Hmotnost nebrzděného přívěsu [kg] 500

Hmotnost brzděného přívěsu [kg] 500

Minimální průměr otáčení [m] 10,6

Objem zavazadlového prostoru [l] 363
Maximální objem zavazadlového prostoru při 
sklopených zadních sedadlech [l] 1 177

Řízení
Typ Hřebenové s elektrickým posilovačem

Zavěšení
Přední náprava Vzpěra McPherson, vinuté pružiny se stabilizátorem

Zadní náprava Víceprvkové, vinuté pružiny se stabilizátorem

Brzdy
Přední Ventilované kotoučové

Zadní Kotoučové

Pneumatiky a disky
Rozměr a typ disků Slitinové 17X7J ET51

Rozměr pneumatik 215/50 R17 95V

Technické parametry



Asistenční systémy MG Pilot Emotion Elegance

Adaptivní tempomat s omezovačem rychlosti (ACC) • •

Systém automatického nouzového brzdění (AEB) • •

Systém varování před opuštěním jízdního pruhu (LDW) • •

Aktivní systém pro udržení jízdního pruhu (LKA) • •

Inteligentní omezovač rychlosti (SAS) • •

Asistent pro jízdu v dopravní koloně (TJA) • •

Automatická dálková světla (IHC) • •

Detekce pozornosti řidiče (UDW) • •

Bezpečnost

Čelní airbagy řidiče a spolujezdce (x2), spínač deaktivace airbagu spolujezdce • •

Boční airbagy řidiče a spolujezdce (x2), hlavové (okenní) airbagy vpředu a vzadu (x2) • •

Antiblokovací brzdový systém (ABS) • •

Elektronický systém rozdělení brzdného účinku (EBD) • •

Systém řízení stability (SCS) • •

Systém kontroly prokluzu kol (TCS) • •

Systém ochrany proti převrácení vozidla (ARP) • •

Asistent rozjezdu do kopce (HHC) • •

Systém signalizace nouzového brzdění (EBL) • •

Systém varování před čelní srážkou (FCW) s detekcí cyklistů i chodců • •

Systém nouzového přivolání pomoci (E-CALL+) • •

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS) • •

Alarm - elektronické zabezpečení • •

Elektronický imobilizér • •

3bodový bezpečnostní pás na předních sedadlech s předpínačem a omezovačem zátěže (x2) • •

3bodový bezpečnostní pás na zadních sedadlech (x3) s předpínačem a omezovačem zátěže • •

Akustické upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy vpředu a vzadu • •

Ukotvení dětské bezpečnostní sedačky ISOFIX (na zadních sedadlech) (x2) • •

Světla a viditelnost

LED světlomety s manuálním nastavováním sklonu • •

LED světla pro denní svícení • •

Výbava

• Standardní výbava   — Není k dispozici



Světla a viditelnost Emotion Elegance

Ukazatele směru integrované v předních světlometech • •

Zadní sdružená LED světla • •

Třetí zadní brzdové LED světlo • •

Zadní mlhovka • •

Senzor automatického rozsvěcení světel • •

Komfortní funkce světel "Coming home" a "Welcome light" • •

Exteriér

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s ukazateli směru • •

Zadní parkovací senzory • •

Spodní lemy dveří (černé) • •

Zadní spojler umístěný pod pátým oknem • •

Přední bezramínkové stěrače • •

Zadní stěrač • •

Tónovaná okna • •

Zatmavená zadní okna a okno pátých dveří — •

Aktivní mřížka chladiče — •

Vyhřívané zadní sklo • •

Kliky dveří v barvě karoserie • •

Interiér

Polyuretanový multifunkční volant • —

Kůží obšitý multifunkční volant — •

Výškově a podélně nastavitelný volant • •

Středová loketní opěrka vpředu s úložným prostorem • •

Osvětlená odkládací schránka na straně spolujezdce • •

Držáky nápojů vpředu ve středové konzole (x2) • •

Stropní přihrádka na brýle • •

Stropní madla sklopná (x3) • •

Osvětlení přední části interiéru • •

Osvětlení zavazadlového prostoru • •

Kryt zavazadlového prostoru • •

• Standardní výbava   — Není k dispozici



Interiér Emotion Elegance

Sluneční clona u řidiče a spolujezdce • —

Sluneční clona u řidiče a spolujezdce s kosmetickým zrcátkem — •

Elektrická zásuvka 12V na předním panelu (x1) • •

Sedadla

Látkové čalounění sedadel • •

Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6 směrech • •

Sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné ve 4 směrech • •

Opěradlo zadních sedadel dělené v poměru 60:40 • •

3 opěrky hlavy na zadních sedadlech • •

Pohodlí

Automatická klimatizace • •

Elektrické topení (PTC) • •

Elektrický posilovač řízení s možností nastavení intenzity posilovacího účinku • •

Elektrický posilovač brzd s možností nastavení odezvy brzdového pedálu • •

Elektrická parkovací brzda (EPB) s funkcí Auto Hold • •

Centrální zamykání dveří s dálkovým ovládáním • •

Inteligentní systém bezklíčového ovládání centrálního zamykání • •

Automatické nastartování vozu (sešlápnutím brzdového pedálu) • •

Jednopedálové ovládání zrychlování a zpomalování vozidla • •

Možnost vlastního nastavení jízdních režimů (5 režimů) • •

Elektrické ovládání předních a zadních oken, okno řidiče s funkcí AUTO a ochranou proti přivření • •

Automatické uzamčení dveří za jízdy • •

Palubní počítač • •

Audio a konektivita

Audiosystém s 10,25" barevným dotykovým displejem, tuner AM/FM, možnost přehrávání MP3 (iSMART Lite) • •

Příjem digitálního rozhlasového vysílání (DAB+) • •

Digitální přístrojový panel se 7" barevným displejem • •

Bluetooth® handsfree, podpora Apple CarPlay® a Android Auto™ • •

Ovládání funkcí vozidla prostřednictvím mobilního telefonu • •

• Standardní výbava   — Není k dispozici

Výbava



• Standardní výbava   — Není k dispozici

Audio a konektivita Emotion Elegance

4 reproduktory, 1 mikrofon • •

Vstup USB na předním panelu (USB A x1, USB C x1) a v zadní části středové konzoly (USB A x1) • •

Disky kol a pneumatiky

17" slitinové disky s dvoubarevnými kryty + pneumatiky 215/50 R17 • •

Sada pro nouzovou opravu pneumatik • •

Elektrický pohon

Baterie pohonu Lithium-Iron-Phosphate (LPF), 260 - 380 V, 51 kWh, 104 článků • —

Baterie pohonu Lithium-Nikl-Mangan-Kobalt (NMC), 291 - 452 V, 64 kWh, 104 článků — •

Kombinovaný konektor pro nabíjení střídavým / stejnosměrným proudem (Mode 3, 4) • •

Nabíjecí kabel Mode 3 (3x32A) • •

Palubní nabíječka jednofázová 6,6 kW • —

Palubní nabíječka třífázová 11 kW — •

Doba nabíjení (nabíjecí stanice, Mode 3, 10-100%, AC 6,6 kW) - cca 7,5 hodiny • —

Doba nabíjení (nabíjecí stanice, Mode 3, 10-100%, AC 11 kW) - cca 6,5 hodiny — •

Doba nabíjení (rychlonabíjecí stanice, Mode 4, 10-80%, konektor CCS) - cca 37 minut • —

Doba nabíjení (rychlonabíjecí stanice, Mode 4, 10-80%, konektor CCS) - cca 26 minut — •

Možnost míry rekuperace elektrické energie (KERS, 4 úrovně) • •

Možnost využití vozidla jako záložního zdroje energie (V2L) • •



Základní záruka na vozidlo: 7 let / 150 000 km

Systém elektrického pohonu: 7 let / 150 000 km

Power Pack (baterie pohonu): 7 let / 150 000 km 

Záruka na neprorezavění vozidla: 7 let / bez omezení, 
včetně ročních kontrol karoserie zdarma

Asistenční služba: 7 let v ceně nového vozidla,  
8. až 15. rok pro zákazníky, kteří provádějí pravidelnou 
údržbu v autorizovaném servise MG

NA MG4 ELECTRIC 
SE VZTAHUJE 7LETÁ ZÁRUKA.*

Řešení pro vaše snadné nabíjení

www.mgmotor-czech.cz

Smluvní podmínky

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tento materiál 
není nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Údaje uváděné o spotřebách a emisích 
vozidel odpovídají měřením dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK 
a mohou se lišit od hodnot dosahovaných v reálném provozu. Použité fotografie a obrázky 
jsou pouze ilustrativní a mohou se mírně lišit od skutečnosti. Dovozce si vyhrazuje
právo na změnu provedení vozidel a technických parametrů bez předchozího upozornění. 
Některé systémy nebo funkce popsané v tomto materiálu nemusí být u nabízených verzí 
vozidel dostupné. Podrobnosti vám sdělí váš prodejce MG. Na speciální podmínky pro firmy, 
velkoodběratele se informujte u vašeho prodejce MG.
Všechna práva vyhrazena.

* Detailní informace naleznete v sekci záručních podmínek na www.mgmotor-czech.cz.


